
COPA FANATICI KART 125CC 13/05/2023 SÁBADO

CORRIDA
PISTA 09

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 5/13/2023 10:39:01AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  76.2700:45.48976 DIOGO MAZON (Expert)  5 15 SP00:44.928 00:11:48.664 --- ---

2  76.0600:45.33168 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  9 15 SP00:44.932 00:11:50.622 00:01.958 00:01.958

3  75.9500:45.16115 CARLOS MURARI (E. Plus)  5 15 SP00:44.871 00:11:51.359 00:02.695 00:00.737

4  75.8400:45.25512 GUSTAVO GUISSI (Expert)  5 15 SP00:45.084 00:11:52.288 00:09.624 00:06.929

5  75.1000:46.89977 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  7 15 SP00:45.234 00:11:59.622 00:10.958 00:01.334

6  74.9000:46.36939 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  9 15 SP00:45.302 00:12:01.545 00:12.881 00:01.923

7  75.1000:49.52317 CLAUDIO COY (E. Plus)  8 15 SP00:44.905 00:11:59.238 00:13.574 00:00.693

8  75.1000:46.90755 FRED SIMIONI (Expert)  12 15 SP00:45.253 00:11:59.464 00:13.800 00:00.226

9  73.5700:46.28289 GINO TINCANI (E. Plus)  4 15 SP00:45.647 00:12:14.020 00:25.356 00:11.556

10  73.5700:46.07026 BETO GORAYB (Expert)  11 15 SP00:45.820 00:12:14.233 00:25.569 00:00.213

11  72.4800:47.5839 ALFIO TINCANI (E. Plus)  12 15 SP00:46.833 00:12:25.877 00:40.213 00:14.644

12  71.0500:55.9417 PAULO COY (E. Plus)  8 15 SP00:44.730 00:12:40.516 00:51.852 00:11.639

13  75.3400:45.4065 THIAGO JOAL (E. Plus)  6 14 SP00:45.012 00:11:09.588 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

14  75.3900:45.86733 BRUNO MAZON (EXPERT)  5 12 SP00:45.006 00:09:33.651 -3 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

 69.5000:45.76027 THIAGO MAZON (E. Plus)  4 5 SP00:45.098 00:04:19.037 -10 VOLTA(S) -7 VOLTA(S)NC

 69.5000:45.51010 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  4 5 SP00:45.396 00:04:19.440 -10 VOLTA(S) 00:00.403NC

MELHOR VOLTA: PAULO COY (E. Plus)  (00:44.730 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
CLAUDIO COY (E. Plus)

+03 SEG.

FRED SIMIONI (Expert)

+03 SEG.

GUSTAVO GUISSI (Expert)

+06 SEG.

THIAGO JOAL (E. Plus)

+03 SEG.

ALFIO TINCANI (E. Plus)

+03 SEG.

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART Nº09 CONTRA KART Nº26 NA VOLTA Nº02

ADV KART Nº55 CONTRA KART Nº89 NA VOLTA Nº 09

KART Nº17 DERRUBOU O CONE NA VOLTA Nº09

ADV KART Nº17 CONTRA KART Nº33 NA VOLTA Nº12

ADV KART 05 CONTRA KART Nº17 NA VOLTA Nº15

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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